 (
Klikoni
 tek ikona e fotografisë dhe vendosni një foto 
me ngjyra 
të portretit tuaj
,
 5cm
 
x
 
5cm. 
•
 
Click
 on
 the picture icon
 and insert a 
color 
photo of your face sized 5cm
 
x
 
5cm
.
) (
Plotësoni fushat e 
gjelbra
, ruajeni formularin në kompjuterin tuaj dhe dërgojeni si bashkëngjitje në 
info@newageschool.net
 .
 
•
 Fill in the 
green
 fields, save the form in your device and send it as attachment to 
info@newageschool.net
. 
)
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APLIKIM PËR PUNË 
JOB APPLICATION 
[bookmark: Check1][bookmark: Check2][bookmark: Check3]NAS 1	|_| 	NAS 2	|_|	NAS 3	|_|



-4/4-

Pozita•Position:			     	       

TË DHËNA PERSONALE • PERSONAL INFORMATION 							PJESA I • SECTION I

[bookmark: Text1]Emri i plotë•Full name:		     	       
[bookmark: Text2]Atësia•Father’s name:		     			
[bookmark: Dropdown1]Gjinia•Gender: 			
[bookmark: Text3][bookmark: Text4][bookmark: Text5]Datëlindja(D/M/V)•Date of birth(D/M/Y):	  /  /     		
[bookmark: Text6]Vendlindja•Place of birth:		     	
[bookmark: Text8]Kombësia•Nationality:		     	
[bookmark: Text10]Numri i letërnjoftimit•ID number: 	     	
[bookmark: Dropdown5]Gjendja martesore•Marital status:	
KONTAKTI • CONTACT										PJESA II • SECTION II
 
[bookmark: Text11]Nr. i tel(mobil)•Phone number(mobile):	     
Nr. i tel•Phone number:	     
[bookmark: Text7]Adresa e plotë•Address:		     
[bookmark: Text12]E-mail:				     		  
SHKOLLIMI • EDUCATION 										PJESA III • SECTION III

Prej•From:			  /  /    	
[bookmark: Dropdown3][bookmark: Check8]Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     					
[bookmark: Dropdown4]Niveli•Level:					 		
[bookmark: Text18]Drejtimi•Subject:			     				
[bookmark: Text19]Diploma•Degree:	     
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     					
Niveli•Level:					 		
Drejtimi•Subject:			     				
Diploma•Degree:	     
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     					
Niveli•Level:					 		
Drejtimi•Subject:			     				
Diploma•Degree:	     
PËRVOJA PROFESIONALE • PROFESSIONAL EXPERIENCE							PJESA IV • SECTION IV

Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Company•Kompania:		     	
Position•Pozita:			     	
Detyrat•Responsibilites:		     	
Arsyeja e largimit•Reason for leaving:	     	
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Company•Kompania:		     	
Position•Pozita:			     	
Detyrat•Responsibilites:		     	
Arsyeja e largimit•Reason for leaving:	     	
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Company•Kompania:		     	
Position•Pozita:			     	
Detyrat•Responsibilites:		     	
Arsyeja e largimit•Reason for leaving:	     	
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Company•Kompania:		     	
Position•Pozita:			     	
Detyrat•Responsibilites:		     	
Arsyeja e largimit•Reason for leaving:	     	
TRAJNIMET • TRAININGS  										PJESA V • SECTION V

Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     	
Fusha•Subject:			     	
Certifikatë•Certificate:			
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     	
Fusha•Subject:			     	
Certifikatë•Certificate:			
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     	
Fusha•Subject:			     	
Certifikatë•Certificate:			
Prej•From:			  /  /    	
Deri•To:				  /  /    	Në vazhdim•Ongoing:	|_|				
Institucioni•Institution:		     	
Fusha•Subject:			     	
Certifikatë•Certificate:			
GJUHËT • LANGUAGES										PJESA VI • SECTION VI

Gjuha•Language: 		Niveli•Level:	
     		
     		
     		
     		

AFTËSITË KOMPJUTERIKE • COMPUTER SKILLS  							PJESA VII • SECTION VII

Programi•Application:		Niveli•Level:	
     		
     		
     		
     		
INTERESAT • INTERESTS  										PJESA VIII • SECTION VIII

Përshkruaj•Describe: 	     
REFERENCA • REFERENCES  									PJESA IX • SECTION IX

Emri i plotë•Full name:	Kompania•Compnay:			Pozita•Position:			Telefoni•Phone number:

     	     				     				     

     	     				     				     

     	     				     				     
DEKLARATA MBI PRANIMIN E RREGULLAVE • ACKNOWLEDGMENT&AGREEMENT  				PJESA X • SECTION X

Përmes kësaj deklarate vërtetoj se informatat e dhëna prej meje në këtë formular janë të plota dhe të sakta. Gjithashtu, unë autorizoj New Age School të kontrollojë vërtetësinë e tyre si edhe të hulumtojë rreth të dhënave të tjera të nevojshme për punësimin tim. • I, hereby, certify that the information I provide in this enrolment form is complete and accurate. I also authorize New Age School to investigate any statement contained in this form and any other data relevant to my employment in NAS. 
Pranoj•Accept:                   
Data (D/M/V)•Date(D/M/Y):	  /  /    
	





















LETËR MOTIVIMI • MOTIVATION LETTER  								PJESA XI • SECTION XI
Në procesin përzgjedhës ka rëndësi të madhe të kuptojmë se çka ju motivon të synoni punësimin në New Age School. Për këtë arsye Letra e Motivimit do na ndihmonte t’ju kuptonim më mirë. Ju lutemi shkruani 4 paragrafë, rreth 250 fjalë, ku të përshkruani:
1. Çfarë dini për New Age School, nga jeni informuar për NAS, dhe a njihni dikënd në NAS;
2. Personalitetin tuaj, parimet dhe preferencat;
3. Mënyrën se si shkollimi dhe përvoja juaj do të ndihmonte punën tuaj në NAS;
4. Përputhjen e objektivave tuaja profesionale dhe të karierës me vlerat dhe parimet e NAS.
During the selection process it is very important for us to understand what motivates you to aim for the New Age School. That is why a motivation letter would help us understand you better. Please, write 4 paragraphs, about 250 words, describing:
1. What do you know about NAS, how do you know about us, and do you know someone at NAS;
2. Your personality, your principles and preferences.
3. How your education and past experience would help your work at NAS;
4. How your professional and career objectives match the values and principles of NAS.
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